
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,856,109 4,336,324 519,785

200 세외수입 4,179,714 3,724,394 455,320

220 임시적세외수입 4,175,714 3,720,394 455,320

222 잉여금 198,082 0 198,082

222-01 순세계잉여금 198,082 0 198,082

< 사회복지과 > 198,082 0 198,082

○ 2011년도 순세계잉여금 198,082 0 198,082198,082,000원 * 1식

224 전입금 3,926,524 3,542,251 384,273

224-03 기타회계전입금 3,926,524 3,542,251 384,273

< 사회복지과 > 3,926,524 3,542,251 384,273

○ 일반회계 전입금 3,926,524 3,542,251 384,273경정 3,926,524,000원

228 기타수입 30,000 3,600 26,400

228-09 그외수입 30,000 3,600 26,400

< 사회복지과 > 30,000 3,600 26,400

○ 상해요인 부당이득금 등 회수수입 30,000 3,600 26,400경정 30,000,000원

229 지난년도수입 21,108 174,543 △153,435

229-01 지난년도수입 21,108 174,543 △153,435

< 사회복지과 > 21,108 174,543 △153,435

○ 상해요인 관련 부당 이득금 20,000 173,435 △153,435경정 20,000,000원

500 보조금 676,395 611,930 64,465

510 국고보조금등 541,435 484,133 57,302

511 국고보조금등 541,435 484,133 57,302

511-01 국고보조금 541,435 484,133 57,302

< 사회복지과 > 541,435 484,133 57,302

○ 장애인 보장구 급여비 214,488 159,136 55,352

○ 의료급여 수급자관리비(의료급여 관리사 인건비)

63,907 61,957 1,950

경정 214,488,000원

경정 63,907,000원

520 시ㆍ도비보조금등 134,960 127,797 7,163

521 시·도비보조금등 134,960 127,797 7,163

521-01 시ㆍ도비보조금등 134,960 127,797 7,163

< 사회복지과 > 134,960 127,797 7,163

○ 장애인 보장구 급여비 26,811 19,892 6,919

○ 의료급여 수급자 관리비(의료급여 관리사 인건비)

7,989 7,745 244

경정 26,811,000원

경정 7,989,000원


